
str. 1 

 

 

 
 

Wrocław, dnia 18 sierpnia 2022 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.: ZAKUP USŁUGI POLEGAJĄCEJ NA PRZEGLĄDZIE LUB NAPRAWIE BIEŻĄCEJ KOTŁÓW 

WARZELNYCH DO KUCHNI POLOWEJ Z WYMIANĄ NOŚNIKA CIEPŁA (WYMIANA NOŚNIKA 

CIEPŁA DO KUCHNI POLOWEJ KP-340, KP-200, KPŻ-100).  

Nr sprawy: MAT/169/MS/2022 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 przekazuje pisemnie 

informacje, ujawnione podczas czynności otwarcia ofert, która odbyła się w dniu 18.08.2022 r.  

w postępowaniu o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest: Zakup usługi polegającej na 

przeglądzie lub naprawie bieżącej kotłów warzelnych do kuchni polowej z wymianą nośnika ciepła 

(wymiana nośnika ciepła do kuchni polowej KP-340, KP-200, KPŻ-100).  

Nr sprawy: MAT/169/MS/2022. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 74 214,30 zł (brutto) 

w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 
CZĘŚĆ 1 Wymiana nośnika ciepła 

kotłów warzelnych do 

kuchni polowej KP-340 

41 300,00 zł 

CZĘŚĆ 2 Wymiana nośnika ciepła 

kotłów warzelnych do 

kuchni polowej KP-200 

28 000,00 zł 

CZĘŚĆ 3 Wymiana nośnika ciepła 

kotłów warzelnych do 

kuchni polowej KPŻ-100 

4 914,30 zł 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1. 

Bakerfix Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Fabryczna 9 

88-400 Żnin 

Województwo: kujawsko  - pomorskie 

NIP: 5621702416 

REGON: 340052634 

e – mail: biuro@bakerfix.pl 

 

Część 1 

41 094,30 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

24 969,00 zł 
/zamówienie opcjonalne/ 

66 063,30 zł 
/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

   2 509,20 zł 
/razem za dyskwalifikacją kotła/ 

 

Część 2 

30 602,40 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

  1 968,00 zł 
/razem za dyskwalifikacją kotła/ 

 

Część 3 

4 206,60 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

    270,60 zł 
/razem za dyskwalifikacją kotła/ 

 

2. 

Z.P. TRUCK-CAMPER Urbaniak Robert 

98-170Widawa, Zabłocie 22 

Województwo: Łódzkie 

NIP: 832-100-48-62 

REGON: 730201704 

e – mail: info@truck-camper.pl 

 

Część 1 

43 646,55 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

27 072,30 zł 
/zamówienie opcjonalne/ 

70 718,85 zł 
/razem zamówienia gwarantowane i opcjonalne/ 

9 409,50zł 
/razem za dyskwalifikacją kotła/ 

 

Część 2 

35 184,15 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

 7 872,00 zł 
/razem za dyskwalifikacją kotła/ 

 

Część 3 

4 182,00 zł 
/zamówienie gwarantowane/ 

   984,00 zł 
/razem za dyskwalifikacją kotła/ 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 
 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja 

elektroniczna 
Wykonała: Maria Sosna  

tel: 261 651 085 

18.08.2022 r. 
T-2612 

 

mailto:biuro@bakerfix.pl
mailto:info@truck-camper.pl

